

OBJEDNÁVKA

číslo : 20230980

Objednatel IČO: 70874212 DIČ:
Domov pro seniory Krč
Sulická 1085/53
142 00 Praha 4

Bankovní spojení

Číslo účtu /

Dodavatel IČO: 44849729 DIČ: CZ44849729
RUMILTON, spol. s r.o.

**Holečkova 789
Smíchov
150 00 Praha**

Středisko:

Objednáváme: Oprava chodby 2 NP v pravo - DS Krč

Objednáváme u Vás na základě CN:

100x Dilatační páska 3x30mm.....	9,00Kč/m.....	900,00Kč
11x Penetrační roztok, koncentrát.....	460,00Kč/kg.....	5060,00Kč
10x Penetrace Bostik Niboground PU Rapid na místa.....	599,00Kč/kg.....	5990,00Kč
s problematickým podkladem		
10x Penetrace Bostik Niboground Express na místa.....	199,00Kč/kg.....	1990,00Kč
s problematickým podkladem		
9x Sanace prasklin, pracovních spár nebo.....	230,00Kč/m2.....	2070,00Kč
zabetonovaných drážek v pokladu výztuží ze skelných provazců umístěných ve správkové hmotě		
9x NIBOLAY ARMIERUNGSGELEGE výztužné skelné provazce.....	397,00Kč/m2.....	3573,00Kč
50x Správková hmota NIBOPLAN ST 400 FEIN.....	57,00Kč/kg.....	2850,00Kč
40x Lepidlo BOSTIC NIBOFLOOR MULTI 22 Kg.....	144,00Kč/kg.....	5760,00Kč
120x PVC REKORD Sherwood honey 25210007.....	550,00Kč/m2.....	66000,00Kč
třída zátěže 43,tl. 8mm, nášlapná vrstva 0,8mm, š. role 2m, 3 role x 20 bm včetně pokládky		
86x Frézování a svařování PVC.....	92,00Kč/m.....	7912,00Kč
100x Svařovací šňůra TARKETT BEIGE 0426, 1 ks x 50 m.....	24,00Kč/m.....	2400,00Kč
16,28x Montáž přechodových profilů 11 ks x 1,48 m.....	184,00Kč/m.....	2995,52Kč
3x Montáž přechodových profilů do 1m.....	160,00Kč/ks.....	480,00Kč
29,70x Přechodový profil BP Al 30 mm.....	168,00Kč/m.....	4989,60Kč
elox stříbro, 11 ks x 2.70 m		
84,24x Montáž obvodových lišt.....	127,00Kč/m.....	10698,48Kč
91,20x Lišty Image 3880, 38 ks x 2,40 m.....	114,00Kč/m.....	10396,80Kč
23x Podřezání dveřních křídel.....	345,00Kč/ks.....	7935,00Kč
Doprava, přesun hmot a režie.....		6000,00Kč
Celkem bez DPH.....		148 000,40Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 179080.48

V Praze

Dne : 27.12.2023

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:

Podpis objednavatele:

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

Domov pro seniory Krč nabyvá majetek pro svého zřizovatele (tj. hlavní město) dle zákona č. 250/2000 Sb. §27 odst. 6.

Smluvní strany, pokud není sjednáno jinak v této objednávce či písemné smlouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), které jsou k dispozici na internetové adrese www.dskrc.cz. Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění této objednávky výslovně souhlasíte. Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky, Vaše registrační údaje a mimo jiné správnou sazbu DPH s ohledem na § 48 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty. Upozorňujeme na nutnost uvedení ve faktuře nebo v její příloze detailního rozpisu materiálu a provedených prací včetně časové náročnosti, jednotkové ceny a celkové ceny za provedenou službu. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, bude taková to objednávka zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude vyžadován souhlas se zveřejněním objednávky do registru smluv. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.